
Numri 

rendor 

Redni broj

Data e 

pranimit 

Datum 

prijema

Data e 

ngarkimit te 

gjyqtarit 

Datum 

prijema

Numri Unik I 

lëndës   

Jedinstveni 

broj 

predmeta

Numri  i 

dosjes së 

Lëndës                    

        Broj 

Dosijea 

predmeta

 Çështja Juridike  Pravna stvar

Ujdi/pajtim 

gjyqësor  

Sudsko 

poravnanje

Lloji i 

vendimit  

Vrsta 

predmeta

Rezultati i 

vendimit  

Ishod rešenja

Data e 

zgjidhjes
Lloji i lëmisë

1 23.04.2018 23.04.2018 2019:105529 2019:105530 Vërtetim pronësie Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re 

, Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet

Aktgjykim Aprovuar 13.05.2022

Kontestimore

Gjykata/Sud: Gjykata Themelore Ferizaj 

Gjyqtari/Sudija: Riza Livoreka



2 15.12.2017 15.12.2017 2019:105849 2019:105850 Vërtetim pronësie Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim Refuzuar 06.05.2022

Kontestimore

3 12.03.2018 12.03.2018 2019:105859 2019:105860 Vërtetim pronësie Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re 

, Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

24.10.2022

Kontestimore

4 27.11.2017 27.11.2017 2019:110740 2019:110741 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 05.05.2022

Kontestimore



5 27.11.2017 27.11.2017 2019:110899 2019:110900 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është 

mbajt , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re 

, Shtyhet

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 10.10.2022

Kontestimore

6 24.06.2015 24.06.2015 2019:111360 2019:111361 Vërtetim pronësie Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Nderprerje e 

procedures , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Nderprerje e 

procedures

29.09.2022

Kontestimore

7 20.05.2019 20.05.2019 2019:111761 2019:111762 Regresimborxhi Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 08.07.2022

Kontestimore



8 04.01.2017 04.01.2017 2019:112802 2019:112803 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise

02.06.2022

Kontestimore



9 31.08.2017 31.08.2017 2019:113895 2019:113896 Regresimborxhi Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re 

, Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Aktgjykim , 

Aktvendim- 

procedural

Pjesërisht e 

aprovuar

14.07.2022

Kontestimore

10 27.07.2017 27.07.2017 2019:114061 2019:114062 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është 

mbajt , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re 

, Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet

Aktgjykim Aprovuar 04.07.2022

Kontestimore



11 27.06.2017 27.06.2017 2019:115103 2019:115104 Regresimborxhi Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 17.01.2022

Kontestimore

12 31.08.2017 31.08.2017 2019:116343 2019:116344 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re 

, Shtyhet

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Nderprerje 20.01.2022

Kontestimore

13 06.09.2017 06.09.2017 2019:116545 2019:116546 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re 

, Shtyhet

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise

08.06.2022

Kontestimore



14 06.09.2017 06.09.2017 2019:116702 2019:116703 Vërtetim pronësie Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , Shtyhet 

, Shtyhet , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re 

, Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

22.11.2022

Kontestimore

15 17.08.2017 17.08.2017 2019:116751 2019:116752 Regresimborxhi Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , Shtyhet 

, Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , Shtyhet

Aktgjykim Aprovuar 12.01.2022

Kontestimore



16 22.11.2010 22.11.2010 2019:117133 2019:117134 Përmbushje e kontratës Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , Shtyhet 

, Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , Shtyhet

Aktgjykim Refuzuar 10.01.2022

Kontestimore

17 22.02.2018 22.02.2018 2019:117779 2019:117780 Vërtetim pronësie Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise

22.07.2022

Kontestimore

18 18.04.2018 18.04.2018 2019:117835 2019:117836 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Ujdi 

Gjyqësore , 

Shtyhet

25.07.2022

Kontestimore

19 18.04.2018 18.04.2018 2019:117951 2019:117952 Regresimborxhi Është mbajt , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Shtyhet

Aktgjykim Aprovuar 20.06.2022

Kontestimore

20 16.03.2018 16.03.2018 2019:118313 2019:118314 Kthimi i borxhit Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Refuzuar 02.06.2022
Kontestimore

21 11.07.2013 11.07.2013 2019:118442 2019:118443 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim Refuzuar 01.07.2022

Kontestimore



22 27.03.2018 27.03.2018 2019:118444 2019:118445 Regresimborxhi Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , Ujdi 

Gjyqësore , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re 

, Ujdi Gjyqësore

08.06.2022

Kontestimore

23 05.03.2018 05.03.2018 2019:118489 2019:118490 Regresimborxhi Ujdi Gjyqësore , 

Ujdi Gjyqësore

18.05.2022
Kontestimore

24 07.02.2018 07.02.2018 2019:118625 2019:118626 Kthim ne vend pune Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 04.07.2022

Kontestimore

25 12.07.2017 12.07.2017 2019:118637 2019:118638 Zgjidhja e martesës Tërheqje e padisë 

, Tërheqje e 

padisë

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise

23.05.2022

Kontestimore

26 13.06.2018 13.06.2018 2019:121063 2019:121064 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re 

, Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet

Aktgjykim Aprovuar 26.01.2022

Kontestimore

27 02.08.2018 02.08.2018 2019:121477 2019:121478 Vërtetim pronësie Aktgjykim Aprovuar 19.05.2022 Kontestimore



28 13.07.2018 13.07.2018 2019:121681 2019:121682 Rimbursim i dëmit Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , Ujdi 

Gjyqësore , Është 

mbajt , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re 

, Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , Ujdi 

Gjyqësore

Aktgjykim Refuzuar 18.05.2022

Kontestimore

29 12.07.2018 12.07.2018 2019:121702 2019:121703 Rimbursim i dëmit Nderprerje e 

procedures , 

Nderprerje e 

procedures

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Nderprerje 16.05.2022

Kontestimore

30 13.07.2018 13.07.2018 2019:121751 2019:121752 Kthimi i borxhit Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim Pjesërisht e 

aprovuar

23.06.2022

Kontestimore

31 11.09.2018 11.09.2018 2019:121806 2019:121807 Kthimi i borxhit Tërheqje e padisë 

, Tërheqje e 

padisë

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise

25.05.2022

Kontestimore

32 18.05.2018 18.05.2018 2019:123519 2019:123520 Rimbursim i dëmit Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , Ujdi 

Gjyqësore , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re 

, Ujdi Gjyqësore

08.06.2022

Kontestimore

33 04.06.2018 04.06.2018 2019:123788 2019:123789 Zgjidhja e martesës Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re 

, Shtyhet

Aktgjykim , 

Aktvendim- 

procedural

Aprovuar 04.05.2022

Kontestimore



34 26.09.2018 26.09.2018 2019:124284 2019:124285 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , Shtyhet 

Aktgjykim Pjesërisht e 

aprovuar

04.11.2022

Kontestimore

35 25.09.2018 25.09.2018 2019:124443 2019:124444 Vërtetim pronësie Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

15.07.2022

Kontestimore

36 12.10.2018 12.10.2018 2019:124856 2019:124857 Vërtetim pronësie Shtyhet , Shtyhet 

, Nderprerje e 

procedures , 

Shtyhet , Shtyhet 

, Nderprerje e 

procedures

01.11.2022

Kontestimore

37 18.10.2018 18.10.2018 2019:124966 2019:124967 Vërtetim pronësie Është mbajt , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Shtyhet

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise

23.09.2022

Kontestimore



38 14.11.2018 14.11.2018 2019:126402 2019:126403 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim , 

Aktgjykim , 

Aktvendim- 

procedural

Aprovuar 11.10.2022

Kontestimore

39 21.11.2018 21.11.2018 2019:126434 2019:126435 Vërtetim pronësie Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim , 

Aktvendim- 

procedural

Aprovuar 28.10.2022

Kontestimore

40 20.11.2018 20.11.2018 2019:126659 2019:126660 Kthimi i borxhit Tërheqje e padisë 

, Tërheqje e 

padisë

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

25.05.2022

Kontestimore

41 06.11.2018 06.11.2018 2019:126689 2019:126690 Rimbursim i dëmit Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim , 

Aktvendim- 

procedural

Aprovuar 14.06.2022

Kontestimore

42 13.12.2018 13.12.2018 2019:126902 2019:126903 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 03.10.2022

Kontestimore



43 13.09.2011 13.09.2011 2019:127990 2019:127991 Kompenzim dëmi Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , Ujdi 

Gjyqësore , 

Shtyhet , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re 

, Ujdi Gjyqësore , 

Shtyhet

21.09.2022

Kontestimore

44 04.09.2013 04.09.2013 2019:128025 2019:128026 Kthim ne vend pune Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

05.07.2022

Kontestimore

45 22.11.2017 22.11.2017 2019:128302 2019:128303 Pengim posedimi Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim Pjesërisht e 

aprovuar

12.05.2022

Kontestimore

46 30.11.2017 30.11.2017 2019:130481 2019:130482 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Pjesërisht e 

aprovuar

17.10.2022

Kontestimore

47 06.12.2017 06.12.2017 2019:132285 2019:132286 Ndarja e paluajtshmërive në bashkëpronësi Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 02.08.2022

Kontestimore



48 06.12.2017 06.12.2017 2019:132343 2019:132344 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore , 

Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

25.07.2022

Kontestimore

49 24.06.2019 24.06.2019 2019:134413 2019:134414 Vërtetim pronësie , Rregullimi i mexhës , Rregullimi i mexhës Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 28.12.2022

Kontestimore

50 28.12.2017 28.12.2017 2019:137256 2019:137257 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim , 

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim- 

procedural

Aprovuar , 

Aprovuar

30.09.2022

Kontestimore

51 11.01.2018 11.01.2018 2019:144200 2019:144201 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 09.12.2022

Kontestimore



52 10.05.2011 10.05.2011 2019:145640 2019:145641 Kthim ne vend pune Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re 

, Shtyhet

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Refuzuar 21.10.2022

Kontestimore

53 18.05.2018 18.05.2018 2019:148590 2019:148591 Kthimi i borxhit Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 13.01.2022

Kontestimore

54 11.07.2019 11.07.2019 2019:149962 2019:149963 Rimbursim i dëmit Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Refuzuar , 

Konsiderohet i 

tërhequr , 

Konsiderohet i 

tërhequr

10.11.2022

Kontestimore

55 12.07.2019 12.07.2019 2019:151161 2019:151162 Rimbursim i dëmit Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise

23.09.2022

Kontestimore

56 17.07.2019 17.07.2019 2019:153307 2019:153308 Rimbursim i dëmit Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

18.07.2022

Kontestimore



57 25.07.2019 25.07.2019 2019:160151 2019:160152 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re 

, Shtyhet

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Refuzuar , 

Konsiderohet i 

tërhequr

10.11.2022

Kontestimore

58 05.08.2019 05.08.2019 2019:168421 2019:168422 Kthim ne vend pune Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

10.11.2022

Kontestimore

59 09.08.2019 09.08.2019 2019:173013 2019:173014 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise

26.10.2022

Kontestimore

60 26.08.2019 26.08.2019 2019:184841 2019:184842 Rimbursim i dëmit Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , 

Tërheqje e padisë 

, Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , 

Tërheqje e padisë

09.11.2022

Kontestimore

61 19.09.2019 10.06.2022 2019:207189 2019:207190 Rimbursim i dëmit Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim , 

Aktgjykim

Refuzuar 07.11.2022
Kontestimore

62 19.09.2019 19.09.2019 2019:207389 2019:207390 Rimbursim i dëmit Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re 

, Shtyhet

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

10.11.2022

Kontestimore



63 26.09.2019 13.04.2021 2019:213194 2019:213195 Kompenzim dëmi , Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , Shtyhet 

, Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

Aktvendim , 

Aktvendim , 

Aktgjykim

Pjesërisht e 

aprovuar

06.05.2022

Kontestimore

64 23.10.2019 23.10.2019 2019:242653 2019:242654 Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

26.10.2022

Kontestimore

65 08.11.2021 08.11.2021 2019:270101 2021:250086 Anulim kontrate Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 12.05.2022
Kontestimore



66 18.12.2019 18.12.2019 2019:292599 2019:292600 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re 

, Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Aktgjykim Aprovuar 18.10.2022

Kontestimore

67 24.01.2020 24.01.2020 2020:009432 2020:009433 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 24.10.2022
Kontestimore

68 24.01.2020 24.01.2020 2020:009521 2020:009522 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 20.10.2022
Kontestimore

69 07.02.2020 07.02.2020 2020:018575 2020:018576 Kompenzim dëmi Aktgjykim Aprovuar 03.06.2022 Kontestimore

70 21.02.2020 24.02.2020 2020:026534 2020:026535 Pagesa e pagave jubilare Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise

22.07.2022

Kontestimore

71 24.02.2020 24.02.2020 2020:026991 2020:026992 Pagesa e pagave jubilare Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

22.08.2022

Kontestimore

72 24.02.2020 24.02.2020 2020:027065 2020:027066 Pagesa e pagave jubilare Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

01.08.2022

Kontestimore

73 24.02.2020 24.02.2020 2020:027095 2020:027096 Pagesa e pagave jubilare Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

26.01.2022

Kontestimore

74 26.02.2020 26.02.2020 2020:028944 2020:028945 Pagesa e pagave jubilare Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.09.2022

Kontestimore



75 26.02.2020 26.02.2020 2020:029072 2020:029073 Pagesa e pagave jubilare Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

02.09.2022

Kontestimore

76 26.02.2020 26.02.2020 2020:029144 2020:029145 Pagesa e pagave jubilare Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

02.09.2022

Kontestimore

77 04.03.2020 04.03.2020 2020:033381 2020:033382 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 24.10.2022
Kontestimore

78 15.12.2016 15.12.2016 2020:034760 2020:034761 Vërtetim pronësie Tërheqje e padisë 

, Tërheqje e 

padisë

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise

10.10.2022

Kontestimore

79 17.08.2016 17.08.2016 2020:034830 2020:034831 Vërtetim pronësie Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Nderprerje e 

procedures , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Nderprerje e 

procedures

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Nderprerje 09.11.2022

Kontestimore

80 10.03.2020 10.03.2020 2020:038205 2020:038206 Pagesa e pagave jubilare Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 24.10.2022

Kontestimore

81 23.03.2020 23.03.2020 2020:042563 2020:042564 Rimbursim i dëmit Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re 

, Shtyhet

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise

25.10.2022

Kontestimore

82 26.03.2020 26.03.2020 2020:042740 2020:042741 Rimbursim i dëmit Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 07.09.2022
Kontestimore

83 26.05.2020 26.05.2020 2020:057432 2020:057433 Regresimborxhi Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 04.10.2022
Kontestimore

84 04.06.2020 04.06.2020 2020:062267 2020:062268 Regresimborxhi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

12.07.2022

Kontestimore

85 17.06.2020 17.06.2020 2020:070582 2020:070583 Regresimborxhi Ujdi Gjyqësore , 

Ujdi Gjyqësore

06.09.2022
Kontestimore

86 17.06.2020 17.06.2020 2020:070662 2020:070663 Regresimborxhi Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Refuzuar 18.10.2022
Kontestimore

87 18.07.2020 18.07.2020 2020:085947 2020:085948 Rimbursim i dëmit Aktgjykim , 

Aktvendim- 

procedural

Aprovuar 06.06.2022

Kontestimore

88 02.10.2020 09.11.2022 2020:126011 2020:126012 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim , 

Aktgjykim

Aprovuar 19.12.2022
Kontestimore

89 05.10.2020 15.11.2020 2020:127004 2020:127005 Kthimi i borxhit Aktgjykim Aprovuar 15.07.2022 Kontestimore



90 05.10.2020 15.11.2020 2020:127104 2020:127105 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise

04.08.2022

Kontestimore

91 06.10.2020 29.11.2020 2020:127779 2020:127780 Pagesa e pagave jubilare Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise

07.07.2022

Kontestimore

92 06.10.2020 29.11.2020 2020:127884 2020:127885 Pagesa e te ardhurave personale Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise

07.07.2022

Kontestimore

93 06.10.2020 29.11.2020 2020:127918 2020:127919 Pagesa e pagave jubilare Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 14.06.2022

Kontestimore

94 06.10.2020 29.11.2020 2020:127942 2020:127943 Pagesa e pagave jubilare Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise

20.06.2022

Kontestimore

95 06.10.2020 29.11.2020 2020:128080 2020:128081 Pagesa e pagave jubilare Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise

22.06.2022

Kontestimore

96 06.10.2020 29.11.2020 2020:128240 2020:128241 Pagesa e pagave jubilare Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise

24.06.2022

Kontestimore

97 06.10.2020 29.11.2020 2020:128264 2020:128265 Pagesa e pagave jubilare Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise

24.06.2022

Kontestimore

98 06.10.2020 29.11.2020 2020:128553 2020:128554 Pagesa e te ardhurave personale Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise

19.05.2022

Kontestimore

99 06.10.2020 29.11.2020 2020:128740 2020:128741 Pagesa e pagave jubilare Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise

19.05.2022

Kontestimore

100 07.10.2020 15.12.2020 2020:128897 2020:128898 Rimbursim i dëmit Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

14.11.2022

Kontestimore

101 07.10.2020 15.12.2020 2020:129130 2020:129131 Kompenzim dëmi Ujdi Gjyqësore , 

Shtyhet , Ujdi 

Gjyqësore , 

Shtyhet

07.06.2022

Kontestimore

102 07.10.2020 16.12.2020 2020:129179 2020:129180 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 16.05.2022

Kontestimore

103 07.10.2020 16.12.2020 2020:129334 2020:129335 Rimbursim i dëmit Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

07.12.2022

Kontestimore

104 14.10.2020 17.12.2020 2020:134813 2020:134814 Rimbursim i dëmit Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Refuzuar 09.12.2022
Kontestimore

105 09.12.2020 27.12.2020 2020:172565 2020:172566 Vërtetim pronësie Tërheqje e padisë 

, Tërheqje e 

padisë

05.10.2022

Kontestimore

106 09.12.2020 26.12.2020 2020:173143 2020:173144 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise

04.08.2022

Kontestimore



107 24.12.2020 26.12.2020 2020:184454 2020:184455 Kompenzim dëmi Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re 

, Shtyhet

Aktgjykim , 

Aktgjykim

Aprovuar , 

Pjesërisht e 

aprovuar

12.01.2022

Kontestimore

108 11.01.2021 11.01.2021 2021:003744 2021:003745 Vërtetim pronësie Aktgjykim Aprovuar 09.06.2022 Kontestimore

109 08.02.2021 14.02.2021 2021:022528 2021:022529 Kompenzim dëmi Ujdi Gjyqësore , 

Ujdi Gjyqësore

02.11.2022
Kontestimore

110 12.03.2021 14.03.2021 2021:047551 2021:047552 Rimbursim i dëmit Aktgjykim Aprovuar 07.09.2022 Kontestimore

111 16.03.2021 19.03.2021 2021:048096 2021:048097 Rimbursim i dëmit Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

16.11.2022

Kontestimore

112 08.06.2021 20.06.2021 2021:113197 2021:113198 Regresimborxhi Aktgjykim Aprovuar 08.09.2022 Kontestimore

113 16.07.2021 27.08.2021 2021:158077 2021:158078 Vërtetim pronësie Aktgjykim Aprovuar 11.01.2022 Kontestimore

114 09.08.2021 26.08.2021 2021:175969 2021:175970 Besimi i fëmijëve Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 14.01.2022
Kontestimore

115 09.08.2021 26.08.2021 2021:176044 2021:176045 Besimi i fëmijëve Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Pjesërisht e 

aprovuar

01.07.2022
Kontestimore

116 12.08.2021 18.08.2021 2021:178041 2021:178042 Pagesa e pagave jubilare Ujdi Gjyqësore , 

Ujdi Gjyqësore

03.11.2022
Kontestimore

117 12.08.2021 18.08.2021 2021:178179 2021:178180 Pagesa e pagave jubilare Ujdi Gjyqësore , 

Ujdi Gjyqësore

03.11.2022
Kontestimore

118 12.08.2021 18.08.2021 2021:178340 2021:178341 Pagesa e pagave jubilare Ujdi Gjyqësore , 

Ujdi Gjyqësore

21.06.2022
Kontestimore

119 12.08.2021 25.08.2021 2021:178820 2021:178821 Pagesa e pagave jubilare Ujdi Gjyqësore , 

Ujdi Gjyqësore

03.11.2022
Kontestimore

120 13.08.2021 23.08.2021 2021:179060 2021:179061 Pagesa e pagave jubilare Ujdi Gjyqësore , 

Ujdi Gjyqësore

03.11.2022
Kontestimore

121 19.08.2021 23.08.2021 2021:183242 2021:183243 Vërtetim pronësie Aktgjykim Aprovuar 05.07.2022 Kontestimore

122 02.09.2021 08.09.2021 2021:195737 2021:195738 Zgjidhja e martesës Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim , 

Aktvendim- 

procedural

Aprovuar 04.05.2022

Kontestimore

123 13.09.2021 14.09.2021 2021:203050 2021:203051 Zgjidhja e martesës me marrëveshje Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 05.05.2022

Kontestimore

124 17.09.2021 17.09.2021 2021:207527 2021:207528 Vërtetim pronësie Aktgjykim Aprovuar 01.06.2022 Kontestimore



125 22.09.2021 27.09.2021 2021:212001 2021:212002 Zgjidhja e martesës Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim , 

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim- 

procedural

Aprovuar 04.05.2022

Kontestimore

126 08.10.2021 08.10.2021 2021:225727 2021:225728 Vërtetim pronësie Aktgjykim Aprovuar 20.05.2022 Kontestimore

127 04.11.2021 04.11.2021 2021:248159 2021:248160 Vërtetim pronësie Aktgjykim Aprovuar 23.08.2022 Kontestimore

128 29.12.2021 29.12.2021 2021:293237 2021:293238 Përmbushje e kontratës Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise

17.05.2022

Kontestimore

129 30.12.2021 30.12.2021 2021:295492 2021:295493 Vërtetim pronësie Aktgjykim Aprovuar 17.06.2022 Kontestimore

130 31.12.2021 01.01.2022 2021:297255 2021:297256 Kompenzim dëmi Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

24.08.2022

Kontestimore

131 31.12.2021 01.01.2022 2021:297310 2021:297311 Vërtetim pronësie Aktgjykim Aprovuar 23.08.2022 Kontestimore

132 06.01.2022 06.01.2022 2022:002009 2022:002010 Urdhërmbrojtje Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar , 

Refuzuar

24.01.2022

Kontestimore

133 25.07.2022 25.07.2022 2022:149886 2022:149887 Urdhërmbrojtje Tërheqje e padisë 

, Tërheqje e 

padisë

02.08.2022

Kontestimore

134 27.07.2022 28.07.2022 2022:152497 2022:152498 Zgjidhja e martesës Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 03.11.2022
Kontestimore

135 01.08.2022 01.08.2022 2022:155703 2022:155704 Zgjidhja e martesës Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 20.12.2022

Kontestimore

136 16.08.2022 23.08.2022 2022:165900 2022:165901 Zgjidhja e martesës me marrëveshje Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 15.12.2022
Kontestimore

137 17.08.2022 23.08.2022 2022:167095 2022:167096 Zgjidhja e martesës me marrëveshje Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 15.12.2022
Kontestimore

138 23.08.2022 23.08.2022 2022:171607 2022:171608 Vërtetim pronësie Aktgjykim Aprovuar 29.12.2022 Kontestimore

139 01.09.2022 02.09.2022 2022:179489 2022:179490 Vërtetim pronësie Aktgjykim Aprovuar 22.12.2022 Kontestimore



140 13.09.2022 13.09.2022 2022:187112 2022:187113 Urdhërmbrojtje Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim , 

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 16.09.2022

Kontestimore

141 14.10.2022 18.10.2022 2022:211805 2022:211806 Zgjidhja e martesës me marrëveshje Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim , 

Aktvendim- 

procedural

Aprovuar 06.12.2022

Kontestimore

142 03.11.2022 07.11.2022 2022:227836 2022:227837 Zgjidhja e martesës Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 13.12.2022
Kontestimore

143 07.11.2022 07.11.2022 2022:230447 2022:230448 Zgjidhja e martesës me marrëveshje Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 20.12.2022
Kontestimore

144 27.11.2017 27.11.2017 2019:110611 2019:110612 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar , 

Aprovuar

06.05.2022

Jokontestimore

145 23.05.2019 23.05.2019 2019:110791 2019:110792 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Shtyhet

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 25.01.2022

Jokontestimore

146 29.11.2017 29.11.2017 2019:110880 2019:110881 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

24.01.2022

Jokontestimore

147 29.11.2017 29.11.2017 2019:110984 2019:110985 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

Aktvendim- 

procedural

24.01.2022

Jokontestimore



148 29.11.2017 29.11.2017 2019:111086 2019:111087 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , Ujdi 

Gjyqësore , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re 

, Ujdi Gjyqësore

18.01.2022

Jokontestimore

149 29.11.2017 29.11.2017 2019:111239 2019:111240 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore , 

Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

11.05.2022

Jokontestimore

150 29.11.2017 29.11.2017 2019:129297 2019:129298 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore , 

Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

11.05.2022

Jokontestimore

151 29.11.2017 29.11.2017 2019:129442 2019:129443 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore , 

Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

11.05.2022

Jokontestimore

152 29.11.2017 29.11.2017 2019:129501 2019:129502 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore , 

Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

Aktvendim- 

procedural

11.05.2022

Jokontestimore

153 30.11.2017 30.11.2017 2019:129605 2019:129606 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , Ujdi 

Gjyqësore , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re 

, Ujdi Gjyqësore

21.09.2022

Jokontestimore

154 29.11.2017 29.11.2017 2019:130378 2019:130379 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 29.09.2022

Jokontestimore



155 30.11.2017 30.11.2017 2019:130423 2019:130424 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , Ujdi 

Gjyqësore , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re 

, Ujdi Gjyqësore

21.09.2022

Jokontestimore

156 01.12.2017 01.12.2017 2019:130537 2019:130538 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore , 

Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

19.07.2022

Jokontestimore

157 01.12.2017 01.12.2017 2019:130911 2019:130912 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore , 

Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

19.07.2022

Jokontestimore

158 04.12.2017 04.12.2017 2019:131110 2019:131111 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore , 

Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim- 

procedural

19.07.2022

Jokontestimore

159 04.12.2017 04.12.2017 2019:131178 2019:131179 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore , 

Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

19.07.2022

Jokontestimore

160 06.12.2017 06.12.2017 2019:131377 2019:131378 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore , 

Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

Aktvendim- 

procedural

26.07.2022

Jokontestimore

161 07.12.2017 07.12.2017 2019:131454 2019:131455 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore , 

Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

Aktvendim- 

procedural

25.07.2022

Jokontestimore

162 11.12.2017 11.12.2017 2019:131514 2019:131515 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore , 

Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

13.10.2022

Jokontestimore

163 11.12.2017 11.12.2017 2019:131642 2019:131643 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore , 

Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

13.10.2022

Jokontestimore

164 18.12.2017 18.12.2017 2019:132058 2019:132059 Ndarja e paluajtshmërive në bashkëpronësi Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore , 

Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

19.10.2022

Jokontestimore

165 18.12.2017 18.12.2017 2019:132422 2019:132423 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore , 

Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

13.10.2022

Jokontestimore

166 03.10.2014 03.10.2014 2019:137577 2019:137578 Rregullimi i mexhës Tërheqje e padisë 

, Tërheqje e 

padisë

30.05.2022

Jokontestimore



167 16.01.2015 16.01.2015 2019:137663 2019:137664 Ndarja e paluajtshmërive në bashkëpronësi Tërheqje e padisë 

, Tërheqje e 

padisë

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

30.05.2022

Jokontestimore

168 16.12.2013 16.12.2013 2019:137818 2019:137819 Rregullim i mexhës , Rregullimi i mexhës Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

17.06.2022

Jokontestimore

169 27.11.2017 27.11.2017 2019:139475 2019:139476 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , Ujdi 

Gjyqësore , Është 

mbajt , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re 

, Ujdi Gjyqësore

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim- 

procedural

21.09.2022

Jokontestimore

170 06.03.2013 06.03.2013 2019:139505 2019:139506 Themelimi i adoptimit Tërheqje e padisë 

, Tërheqje e 

padisë

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

30.05.2022

Jokontestimore

171 26.07.2012 28.06.2022 2019:139733 2019:139734 Anulim i dokumenteve Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , Ujdi 

Gjyqësore , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re 

, Ujdi Gjyqësore

Aktvendim 28.06.2022

Jokontestimore

172 27.09.2017 27.09.2017 2019:140067 2019:140068 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Ujdi Gjyqësore , 

Shtyhet , Ujdi 

Gjyqësore , 

Shtyhet

18.01.2022

Jokontestimore

173 27.11.2017 27.11.2017 2019:140089 2019:140090 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , Ujdi 

Gjyqësore , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re 

, Ujdi Gjyqësore

01.11.2022

Jokontestimore



174 27.11.2017 27.11.2017 2019:140261 2019:140262 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , Ujdi 

Gjyqësore , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re 

, Ujdi Gjyqësore

18.01.2022

Jokontestimore

175 24.11.2017 24.11.2017 2019:140515 2019:140516 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , Ujdi 

Gjyqësore , 

Shtyhet , Shtyhet 

, Shtyhet , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re 

, Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , Ujdi 

Gjyqësore , 

Shtyhet , Shtyhet 

, Shtyhet , Shtyhet

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim- 

procedural

19.07.2022

Jokontestimore

176 19.11.2018 19.11.2018 2019:141902 2019:141903 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 19.01.2022

Jokontestimore

177 29.11.2018 29.11.2018 2019:142607 2019:142608 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore , 

Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

Aktvendim- 

procedural

29.07.2022

Jokontestimore

178 15.01.2018 15.01.2018 2019:144245 2019:144246 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore , 

Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

13.10.2022

Jokontestimore

179 15.01.2018 15.01.2018 2019:144308 2019:144309 Ndarja e paluajtshmërive në bashkëpronësi Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore , 

Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

26.10.2022

Jokontestimore



180 15.01.2018 15.01.2018 2019:144360 2019:144361 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore , 

Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

26.10.2022

Jokontestimore

181 15.01.2018 15.01.2018 2019:144413 2019:144414 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore , 

Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

26.10.2022

Jokontestimore

182 16.01.2018 16.01.2018 2019:144590 2019:144591 Anulim i dokumenteve Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore , 

Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

02.12.2022

Jokontestimore

183 28.02.2020 28.02.2020 2020:031047 2020:031048 Shqyrtimi i pasurisë trashigimore Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 08.07.2022

Jokontestimore

184 28.05.2020 27.10.2021 2020:058172 2020:058173 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , Ujdi 

Gjyqësore , 

Shtyhet , Shtyhet 

, Shtyhet , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re 

, Ujdi Gjyqësore , 

Shtyhet , Shtyhet 

, Shtyhet

Aktvendim 24.01.2022

Jokontestimore

185 27.11.2017 27.11.2017 2020:061216 2020:061217 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 05.05.2022

Jokontestimore

186 15.01.2018 15.01.2018 2020:079298 2020:079299 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore , 

Është mbajt , 

Ujdi Gjyqësore

26.10.2022

Jokontestimore



187 08.07.2020 27.10.2021 2020:081583 2020:081584 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , Ujdi 

Gjyqësore , 

Shtyhet , Shtyhet 

, Shtyhet , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re 

, Ujdi Gjyqësore , 

Shtyhet , Shtyhet 

, Shtyhet

Aktvendim- 

procedural

24.01.2022

Jokontestimore

188 14.12.2020 20.10.2021 2020:176417 2020:176418 Caktimi i kompensimit për paluajtshmërine e eksproprijuar Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re 

, Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet

Aktvendim , 

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar , 

Aprovuar

20.05.2022

Jokontestimore

189 17.09.2021 13.01.2022 2021:208069 2021:208070 Shqyrtimi i pasurisë trashigimore Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim , 

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 04.11.2022

Jokontestimore

190 29.09.2021 29.09.2021 2021:217525 2021:217526 Shqyrtimi i pasurisë trashigimore Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 15.07.2022

Jokontestimore

191 06.10.2021 07.10.2021 2021:223187 2021:223188 Shqyrtimi i pasurisë trashigimore Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.09.2022

Jokontestimore

192 11.10.2021 12.10.2021 2021:227244 2021:227245 Shqyrtimi i pasurisë trashigimore Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 27.09.2022

Jokontestimore

193 27.10.2021 27.10.2021 2021:240976 2021:240977 Heqja e zotësisë për të vepruar tërësisht Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

15.07.2022

Jokontestimore

194 09.06.2022 12.06.2022 2022:118120 2022:118121 Shqyrtimi i pasurisë trashigimore Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 26.08.2022

Jokontestimore

195 05.07.2022 05.07.2022 2022:136843 2022:136844 Shqyrtimi i pasurisë trashigimore Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 04.08.2022

Jokontestimore



196 15.07.2022 18.07.2022 2022:144260 2022:144261 Shqyrtimi i pasurisë trashigimore Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 25.07.2022

Jokontestimore

197 22.08.2022 23.08.2022 2022:170654 2022:170655 Pasuria e gjetur me vone Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 29.08.2022

Jokontestimore

198 02.09.2022 02.09.2022 2022:180018 2022:180019 Shqyrtimi i pasurisë trashigimore Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 08.11.2022

Jokontestimore

199 16.09.2022 16.09.2022 2022:190382 2022:190383 Shqyrtimi i pasurisë trashigimore Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 25.10.2022

Jokontestimore

200 11.10.2022 11.10.2022 2022:208439 2022:208440 Shqyrtimi i pasurisë trashigimore Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr

11.10.2022

Jokontestimore

201 31.05.2021 31.05.2021 2021:105600 2021:105601 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 22.11.2022
Përmbarimore

202 31.05.2021 31.05.2021 2021:105649 2021:105650 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 13.12.2022
Përmbarimore

203 04.06.2021 04.06.2021 2021:110143 2021:110144 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 18.01.2022
Përmbarimore

204 08.06.2021 08.06.2021 2021:112548 2021:112549 Prapësim(tjetër) Aktvendim , 

Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar , 

Refuzuar

16.06.2022

Përmbarimore

205 09.06.2021 09.06.2021 2021:113918 2021:113919 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Tërheqje e 

propozimit

13.06.2022
Përmbarimore

206 10.06.2021 10.06.2021 2021:115270 2021:115271 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Pjesërisht e 

aprovuar

29.08.2022
Përmbarimore

207 11.06.2021 11.06.2021 2021:117133 2021:117134 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 29.08.2022
Përmbarimore

208 21.06.2021 21.06.2021 2021:127145 2021:127146 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 12.12.2022
Përmbarimore

209 24.06.2021 24.06.2021 2021:131366 2021:131367 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Aprovuar 16.05.2022
Përmbarimore

210 28.06.2021 28.06.2021 2021:134528 2021:134529 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 03.06.2022
Përmbarimore

211 28.06.2021 28.06.2021 2021:134594 2021:134595 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 17.06.2022
Përmbarimore

212 16.07.2021 16.07.2021 2021:158058 2021:158059 Prapësim(tjetër) Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim 

Perfundimtar

Aprovuar 29.07.2022
Përmbarimore

213 16.07.2021 16.07.2021 2021:158194 2021:158195 Prapësim(tjetër) Ujdi Gjyqësore , 

Ujdi Gjyqësore

07.07.2022
Përmbarimore

214 16.07.2021 16.07.2021 2021:158318 2021:158319 Prapësim(tjetër) Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim 

Perfundimtar

Konsiderohet i 

tërhequr

15.07.2022
Përmbarimore



215 19.07.2021 19.07.2021 2021:158551 2021:158552 Prapësim(tjetër) Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , Ujdi 

Gjyqësore , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re 

, Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , Ujdi 

Gjyqësore , 

Shtyhet

16.12.2022

Përmbarimore

216 19.07.2021 19.07.2021 2021:158572 2021:158573 Prapësim(tjetër) Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re 

, Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet

Aktvendim , 

Aktvendim 

Perfundimtar

Aprovuar 13.12.2022

Përmbarimore

217 19.07.2021 19.07.2021 2021:158988 2021:158989 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Konsiderohet i 

tërhequr

30.08.2022
Përmbarimore

218 17.08.2021 17.08.2021 2021:181280 2021:181281 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

11.01.2022
Përmbarimore

219 30.08.2021 30.08.2021 2021:192912 2021:192913 Prapësim(tjetër) Aktvendim , 

Aktvendim , 

Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar , 

Refuzuar

21.01.2022

Përmbarimore

220 13.09.2021 13.09.2021 2021:203100 2021:203101 Prapësim(kundërshtim) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 21.06.2022
Përmbarimore

221 13.09.2021 13.09.2021 2021:203310 2021:203311 Prapësim(kundërshtim) Aktvendim 

Perfundimtar

Aprovuar 20.06.2022
Përmbarimore

222 14.09.2021 14.09.2021 2021:203853 2021:203854 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 23.06.2022
Përmbarimore

223 14.09.2021 14.09.2021 2021:204373 2021:204374 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 14.11.2022
Përmbarimore



224 15.09.2021 15.09.2021 2021:204766 2021:204767 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

14.11.2022
Përmbarimore

225 15.09.2021 15.09.2021 2021:204914 2021:204915 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 25.08.2022
Përmbarimore

226 15.09.2021 15.09.2021 2021:205472 2021:205473 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 05.09.2022
Përmbarimore

227 15.09.2021 15.09.2021 2021:205507 2021:205508 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Pjesërisht e 

aprovuar

25.08.2022
Përmbarimore

228 16.09.2021 16.09.2021 2021:205935 2021:205936 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 24.08.2022
Përmbarimore

229 16.09.2021 16.09.2021 2021:206208 2021:206209 Prapësim(tjetër) Aktvendim , 

Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 17.11.2022

Përmbarimore

230 16.09.2021 16.09.2021 2021:206237 2021:206238 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 15.11.2022
Përmbarimore

231 16.09.2021 16.09.2021 2021:206957 2021:206958 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 15.11.2022
Përmbarimore

232 17.09.2021 17.09.2021 2021:207130 2021:207131 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 16.11.2022
Përmbarimore

233 17.09.2021 17.09.2021 2021:207228 2021:207229 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 24.08.2022
Përmbarimore

234 17.09.2021 17.09.2021 2021:207771 2021:207772 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

17.05.2022
Përmbarimore

235 17.09.2021 17.09.2021 2021:207997 2021:207998 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Pjesërisht e 

aprovuar

08.07.2022
Përmbarimore

236 01.10.2021 01.10.2021 2021:220763 2021:220764 Prapësim(kundërshtim) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 31.08.2022
Përmbarimore

237 19.10.2021 19.10.2021 2021:233963 2021:233964 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Hudhje 30.08.2022
Përmbarimore

238 15.11.2021 15.11.2021 2021:255501 2021:255502 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 13.09.2022
Përmbarimore

239 05.01.2022 05.01.2022 2022:000269 2022:000270 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 13.12.2022
Përmbarimore

240 12.01.2022 12.01.2022 2022:004495 2022:004496 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 12.01.2022
Përmbarimore

241 17.05.2022 17.05.2022 2022:098460 2022:098461 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 13.09.2022
Përmbarimore

242 27.05.2022 04.11.2022 2022:107720 2022:107721 Prapësim(tjetër) Aktvendim , 

Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 23.11.2022

Përmbarimore

243 01.06.2022 01.06.2022 2022:111699 2022:111700 Prapësim(tjetër) Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim 

Perfundimtar

Aprovuar 19.09.2022
Përmbarimore

244 01.06.2022 01.06.2022 2022:112306 2022:112307 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

15.06.2022
Përmbarimore

245 02.06.2022 02.06.2022 2022:112502 2022:112503 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Aprovuar 05.09.2022
Përmbarimore

246 07.06.2022 07.06.2022 2022:115945 2022:115946 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 13.09.2022
Përmbarimore

247 04.11.2022 04.11.2022 2022:229048 2022:229049 Prapësim(tjetër) Aktvendim 

Perfundimtar

Aprovuar 08.12.2022
Përmbarimore


